
 
Dz.01.0021.9.2021 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXVI/401/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 24 czerwca 2021 r.  

 

 

w sprawie tablicy pamiątkowej dla pani Eugenii Umińskiej 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie umieszczenie tablicy pamiątkowej dla pani Eugenii Umińskiej na 

budynku ul. Basztowa 15/Rynek Kleparski 4, od strony ulicy Basztowej tj. na budynku, 

w którym mieszkała. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Eugenia Umińska (1910-1980) znakomita skrzypaczka, pedagog, w latach sześćdziesiątych 

XX w. rektor Państwowej Wyższej Szkoły Muzycznej w Krakowie. ” O opinię zwróciła się 

Wspólnota Mieszkaniowa „Kleparz Feniks. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


